REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/08/2020

ESTADO No. 057

Radicacion

76001311001220170007200

76001311001220180046100

76001311001220190025700

76001311001220190051000

76001311001220190051500

76001311001220190062900

76001311001220200003500

76001311001220200007800

76001311001220200009200

Numero de registros:9

Clase de
Proceso

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Liquidacién de
Sociedad
Conyugal y
Patrimonial

Verbal Sumario

Jurisdiccion
Voluntaria

Liquidacién de
Sociedad
Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Demandante

ELVIA VALENCIA
BONILLA

Adolescente: KEVIN
STIVEN SAAVEDRA DIEZ

LEONOR CORTES
RENDON

WALTER YOBANI GOMEZ
SANCHEZ

ALBA INES DUQUE
ECHEVERRY

CARLOS ALONSO
RENDON GONGORA

JULIA TIQUE

PAOLA ANDREA
CORTES BALLESTEROS

BOLIVAR ARCOS
CABRERA

Demandado

MARIA JAQUELINE
MONTENEGRO

JOSE ALEJANDRO
SAAVEDRA TRUJILLO

ABELARDO AGUILAR
LOPEZ

NATALIA GONZALEZ
LOPEZ

JULIO CESAR RUALES
TAFUR

JULIANA TENORIO
MARINI (En Rep. del nifio
MARTIN RENDON
TENORIO)

SIN DEMANDADO

CARLOS ANDRES
MENDOZA MUNOZ

LISBEL KORNER
GUTIERREZ

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija
fecha 13 de agosto 9:00 AM.

Auto requiere OBS. (1) REQUIERE A
DEFENSORA. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1)
20/10/2020 HORA 9AM. ORDENA INFORME
SOCIOFAMILIAR. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1)
24-09-2020 9AM - Ver estados web

Auto resuelve solicitud OBS. (1) auto niega
salicitud - ordena emplazamiento de acrredores
de la sociedad. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1)
11/11/2020 9am. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) Ordena
Emplazamiento de parientes sin necesidad de
publicacion-. Decreto 806-20. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) Ordena
Emplazamiento de acreedores de sociedad .Ver
Estados Web

Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados
web

Fecha
Registro

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/08/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente
estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



