### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

#### **LISTADO DE ESTADO**

## Informe de estados correspondiente a:05/08/2020

### ESTADO No. 057

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170007200	Verbal	ELVIA VALENCIA BONILLA	MARIA JAQUELINE MONTENEGRO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha 13 de agosto 9:00 AM.	04/08/2020	1	
76001311001220180046100	Verbal	Adolescente: KEVIN STIVEN SAAVEDRA DIEZ	JOSE ALEJANDRO SAAVEDRA TRUJILLO	Auto requiere OBS. (1) REQUIERE A DEFENSORA. Ver estados web	04/08/2020		
76001311001220190025700	Verbal	LEONOR CORTES RENDON	ABELARDO AGUILAR LOPEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 20/10/2020 HORA 9AM. ORDENA INFORME SOCIOFAMILIAR. Ver estados web	04/08/2020		
76001311001220190051000	Verbal Sumario	WALTER YOBANI GOMEZ SANCHEZ	NATALIA GONZALEZ LOPEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 24-09-2020 9AM - Ver estados web	04/08/2020		
76001311001220190051500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ALBA INES DUQUE ECHEVERRY	JULIO CESAR RUALES TAFUR	Auto resuelve solicitud OBS. (1) auto niega solicitud - ordena emplazamiento de acrredores de la sociedad. Ver estados web	04/08/2020		
76001311001220190062900	Verbal Sumario	CARLOS ALONSO RENDON GONGORA	JULIANA TENORIO MARINI (En Rep. del niño MARTIN RENDON TENORIO)	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 11/11/2020 9am. Ver estados web	04/08/2020		
76001311001220200003500	Jurisdicción Voluntaria	JULIA TIQUE	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. (1) Ordena Emplazamiento de parientes sin necesidad de publicacion Decreto 806-20. Ver estados web	04/08/2020		
76001311001220200007800	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	PAOLA ANDREA CORTES BALLESTEROS	CARLOS ANDRES MENDOZA MUÑOZ	Auto de Trámite OBS. (1) Ordena Emplazamiento de acreedores de sociedad .Ver Estados Web	04/08/2020		
76001311001220200009200	Verbal	BOLIVAR ARCOS CABRERA	LISBEL KORNER GUTIERREZ	Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web	04/08/2020		

Número de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/08/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario